
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
                                                                            Łabowa, dnia 19.08.2021 r. 

 
 
Znak sprawy: RI.271.3.10.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.10.2021 

 

MODERNIZACJA WIAT PRZYSTANKOWYCH W GMINIE ŁABOWA 
 

 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert nie 
wpłynęły żadna oferta. 
 
 


